



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 274 318
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK OLJE AS
Forretningsadresse: Eikeskogvegen 78
5570 AKSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl Kvam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	453 051 305	610 771 851
Annen driftsinntekt		2 030 000	879 955
Sum inntekter		455 081 305	611 651 806
Kostnader			
Varekostnad	2	419 805 402	581 168 622
Lønnskostnad	3	12 525 025	13 532 244
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 470 800	2 302 413
Annen driftskostnad	3	20 311 411	21 016 177
Sum kostnader		454 112 639	618 019 455
Driftsresultat		968 666	-6 367 649
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		269	
Annen finansinntekt		330 558	103 488
Sum finansinntekter		330 827	103 488
Annen rentekostnad		55 271	485 579
Annen finanskostnad		2 195 103	1 136 450
Sum finanskostnader		2 250 374	1 622 029
Netto finans		-1 919 546	-1 518 541
Resultat før skattekostnad		-950 880	-7 886 190
Skattekostnad på resultat	5	-209 194	-1 734 210
Årsresultat		-741 686	-6 151 980
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-741 686	-6 151 980
Totalresultat		-741 686	-6 151 980
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital	6	-741 686	-6 151 980
Sum overføringer og disponeringer		-741 686	-6 151 980



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 333 549	1 124 355
Sum immaterielle eiendeler		1 333 549	1 124 355
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	7 191 649	8 278 800
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	456 200	804 200
Sum varige driftsmidler	4, 7	7 647 849	9 083 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			30 000
Sum finansielle anleggsmidler			30 000
Sum anleggsmidler		8 981 398	10 237 355
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	9 208 399	16 228 053
Fordringer			
Kundefordringer	7	33 088 128	44 788 270
Andre kortsiktige fordringer		1 681 491	2 898 397
Sum fordringer		34 769 619	47 686 667
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	717 139	2 022 309
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		717 139	2 022 309
Sum omløpsmidler		44 695 157	65 937 028
SUM EIENDELER		53 676 555	76 174 383



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 249 050	16 990 736
Sum opptjent egenkapital		16 249 050	16 990 736
Sum egenkapital	6	16 649 050	17 390 736
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser			20 000
Sum avsetninger for forpliktelser			20 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	266 648	1 066 652
Sum annen langsiktig gjeld		266 648	1 066 652
Sum langsiktig gjeld		266 648	1 086 652
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 481 822	34 316 187
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		1 136 248	1 576 991
Annen kortsiktig gjeld		17 142 822	21 803 817
Sum kortsiktig gjeld		36 760 892	57 696 995
Sum gjeld		37 027 540	58 783 647
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 676 590	76 174 383

POSTER UTENOM BALANSEN



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 611728

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 274 318
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK OLJE AS
Forretningsadresse: Eikeskogvegen 78
5570 AKSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl Kvam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 997 274 318
NORSK OLJE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	453 051 305	610 771 851
Annen driftsinntekt		2 030 000	879 955
Sum inntekter		455 081 305	611 651 806
Kostnader			
Varekostnad	2	419 805 402	581 168 622
Lønnskostnad	3	12 525 025	13 532 244
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 470 800	2 302 413
Annen driftskostnad	3	20 311 411	21 016 177
Sum kostnader		454 112 639	618 019 455
Driftsresultat		968 666	-6 367 649
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		269	
Annen finansinntekt		330 558	103 488
Sum finansinntekter		330 827	103 488
Annen rentekostnad		55 271	485 579
Annen finanskostnad		2 195 103	1 136 450
Sum finanskostnader		2 250 374	1 622 029
Netto finans		-1 919 546	-1 518 541
Resultat før skattekostnad		-950 880	-7 886 190
Skattekostnad på resultat	5	-209 194	-1 734 210
Årsresultat		-741 686	-6 151 980
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-741 686	-6 151 980
Totalresultat		-741 686	-6 151 980
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	-741 686	-6 151 980
Sum overføringer og disponeringer		-741 686	-6 151 980



Organisasjonsnr: 997 274 318
NORSK OLJE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 333 549	1 124 355
Sum immaterielle eiendeler		1 333 549	1 124 355
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	7 191 649	8 278 800
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	456 200	804 200
Sum varige driftsmidler	4, 7	7 647 849	9 083 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			30 000
Sum finansielle anleggsmidler			30 000
Sum anleggsmidler		8 981 398	10 237 355
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	9 208 399	16 228 053
Fordringer			
Kundefordringer	7	33 088 128	44 788 270
Andre kortsiktige fordringer		1 681 491	2 898 397
Sum fordringer		34 769 619	47 686 667
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	717 139	2 022 309
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		717 139	2 022 309
Sum omløpsmidler		44 695 157	65 937 028
SUM EIENDELER		53 676 555	76 174 383
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 249 050	16 990 736
Sum opptjent egenkapital		16 249 050	16 990 736
Sum egenkapital	6	16 649 050	17 390 736
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelseser			20 000
Sum avsetninger for forpliktelseser			20 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	266 648	1 066 652
Sum annen langsiktig gjeld		266 648	1 066 652
Sum langsiktig gjeld		266 648	1 086 652
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 481 822	34 316 187
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		1 136 248	1 576 991
Annen kortsiktig gjeld		17 142 822	21 803 817
Sum kortsiktig gjeld		36 760 892	57 696 995
Sum gjeld		37 027 540	58 783 647
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 676 590	76 174 383
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 997 274 318
NORSK OLJE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
15.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Norsk Olje AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 997 274 318



RESULTATREGNSKAP

NORSK OLJE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	453 051 305	610 771 851
Annen driftsinntekt		2 030 000	879 955
Sum driftsinntekter		455 081 305	611 651 806
Varekostnad	2	419 805 402	581 168 622
Lønnskostnad	3	12 525 025	13 532 244
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 470 800	2 302 413
Annen driftskostnad	3	20 311 411	21 016 177
Sum driftskostnader		454 112 639	618 019 455
Driftsresultat		968 666	-6 367 649
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		269	0
Annen finansinntekt		330 558	103 488
Annen rentekostnad		55 271	485 579
Annen finanskostnad		2 195 103	1 136 450
Resultat av finansposter		-1 919 546	-1 518 541
Resultat før skattekostnad		-950 880	-7 886 190
Skattekostnad på resultat	5	-209 194	-1 734 210
Årsresultat		-741 686	-6 151 980
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	6	-741 686	-6 151 980
Sum overføringer		-741 686	-6 151 980



BALANSE

NORSK OLJE AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	1 333 549	1 124 355
Sum immaterielle eiendeler		1 333 549	1 124 355
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	4	7 191 649	8 278 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	456 200	804 200
Sum varige driftsmidler	4, 7	7 647 849	9 083 000
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		0	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	30 000
Sum anleggsmidler		8 981 398	10 237 355
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	9 208 399	16 228 053
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	33 088 128	44 788 270
Andre kortsiktige fordringer		1 681 491	2 898 397
Sum fordringer		34 769 619	47 686 667
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	717 139	2 022 309
Sum omløpsmidler		44 695 157	65 937 028
Sum eiendeler		53 676 555	76 174 383



BALANSE

NORSK OLJE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 9	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	16 249 050	16 990 736
Sum opptjent egenkapital		16 249 050	16 990 736
Sum egenkapital	6	16 649 050	17 390 736
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Andre avsetninger for forpliktelser		0	20 000
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	266 648	1 066 652
Sum annen langsiktig gjeld		266 648	1 066 652
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		18 481 822	34 316 187
Skyldig offentlige avgifter		1 136 248	1 576 991
Annen kortsiktig gjeld		17 142 822	21 803 817
Sum kortsiktig gjeld		36 760 892	57 696 995
Sum gjeld		37 027 540	58 783 647
Sum egenkapital og gjeld		53 676 590	76 174 383

Aksdal, 23.05.2025
Styret i Norsk Olje AS

Jarl Kvam
styreleder/daglig leder

Alf Tallaksen
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

NORSK OLJE AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-950 880	-7 886 190
Periodens betalte skatt		0	1 739 020
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-412 600	-879 955
Ordinære avskrivninger		1 470 800	2 302 413
Endring i varelager		7 019 654	-4 766 475
Endring i kundefordringer		11 700 142	-41 295 257
Endring i leverandørgjeld		-15 834 365	26 578 067
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 874 832	-959 634
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-882 082	-28 646 051
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 580 000	1 099 885
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 203 049	1 534 719
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		376 951	-434 834
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		800 004	2 101 592
Netto endring i kassekreditt		0	18 491 685
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-800 004	16 390 093
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 305 135	-12 690 792
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 022 309	14 713 100
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		717 174	2 022 308



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder

All omsetning knytter seg primært til salg og transport av drivstoff.

Geografisk fordeling

All omsetning knytter seg til salg i Norge, fra Haugesund i vest via Agder i sør til Drammen i øst.

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Varer for videresalg	9 208 399	16 228 053
Sum varelager	9 208 399	16 228 053

Varelageret er i balansen oppført til innkjøpspris. Ingen ukurans.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	10 349 552	11 079 624
Arbeidsgiveravgift	1 559 245	1 670 666
Pensjonskostnader	541 697	512 275
Andre ytelser	74 532	269 679
Sum	12 525 025	13 532 244

Selskapet har i 2024 sysselsatt 15 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LELENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	727 236



Sum **0** **727 236**

Daglig leder har ikke mottatt lønn i 2024, men har avtale om fakturering av adm. tjenester.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 45 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	8 476 121	19 838 064	28 314 185
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	504 775	698 274	1 203 049
- Avgang i året	2 538 553	2 207 825	4 746 378
= Anskaffelseskost 31.12.24	6 442 343	18 328 512	24 770 856
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	2 627 868	14 495 139	17 123 007
= Bokført verdi 31.12.24	3 814 475	3 833 374	7 647 849
Årets ordinære avskrivninger	363 900	1 106 900	1 470 800
Økonomisk levetid	0-20 år	0-20 år	

I tillegg leaser selskapet endel driftsmidler. All leasing er regnskapsført som operasjonell leasing.

Det er i 2024 kostnadsført kr 6 173 5606 i leasing av driftsmidler mot kr 6 004 702 i 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-209 194	-1 734 210
Skattekostnad ordinært resultat	-209 194	-1 734 210
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-950 880	-7 886 190
Permanente forskjeller	0	3 412
Endring i midlertidige forskjeller	292 602	359 324
Skattepliktig inntekt	-658 278	-7 523 454
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-950 880	-7 886 190



Beregnet skatt av resultat før skatt	-209 194	-1 734 962
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	751
Sum	-209 194	-1 734 211
Effektiv skattesats	22,0%	22,0%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	2 170 146	2 462 749	292 602
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Sum	2 120 146	2 412 749	292 602
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 181 732	-7 523 454	658 278
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 061 585	-5 110 705	950 880
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 333 549	-1 124 355	209 194

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	400 000	16 990 736	17 390 736
Årets resultat		-741 686	-741 686
Pr 31.12.2024	400 000	16 249 050	16 649 050

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-266 648	-1 066 652
Sum	-266 648	-1 066 652

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Anlegg	7 191 649	8 278 800
Driftstilbehør	456 200	804 200
Varelager	9 208 399	16 228 053
Kundefordringer	33 088 128	44 838 270
Sum	49 944 376	70 149 322



Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 464 386.

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NORSK OLJE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	1 000,0	400 000
Sum	400		400 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tallaksen Holding AS	200	50,0	50,0
Vestgass AS	125	31,3	31,3
Romseland & Co AS	75	18,8	18,8
Totalt antall aksjer	400	100,0	100,0

Styrets leder Jarl Kvam eier 100% i Vestgass AS.

Styremedlem Alf Tallaksen eier 100% i Tallaksen Holding AS.



Årsregnskap 2024

Norsk Olje AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 997 274 318



RESULTATREGNSKAP

NORSK OLJE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	453 051 305	610 771 851
Annen driftsinntekt		2 030 000	879 955
Sum driftsinntekter		455 081 305	611 651 806
Varekostnad	2	419 805 402	581 168 622
Lønnskostnad	3	12 525 025	13 532 244
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 470 800	2 302 413
Annen driftskostnad	3	20 311 411	21 016 177
Sum driftskostnader		454 112 639	618 019 455
Driftsresultat		968 666	-6 367 649
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		269	0
Annen finansinntekt		330 558	103 488
Annen rentekostnad		55 271	485 579
Annen finanskostnad		2 195 103	1 136 450
Resultat av finansposter		-1 919 546	-1 518 541
Resultat før skattekostnad		-950 880	-7 886 190
Skattekostnad på resultat	5	-209 194	-1 734 210
Årsresultat		-741 686	-6 151 980
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	6	-741 686	-6 151 980
Sum overføringer		-741 686	-6 151 980

NORSK OLJE AS

SIDE 2



BALANSE

NORSK OLJE AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	1 333 549	1 124 355
Sum immaterielle eiendeler		1 333 549	1 124 355
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	4	7 191 649	8 278 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	456 200	804 200
Sum varige driftsmidler	4, 7	7 647 849	9 083 000
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		0	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	30 000
Sum anleggsmidler		8 981 398	10 237 355
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	9 208 399	16 228 053
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	33 088 128	44 788 270
Andre kortsiktige fordringer		1 681 491	2 898 397
Sum fordringer		34 769 619	47 686 667
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	717 139	2 022 309
Sum omløpsmidler		44 695 157	65 937 028
Sum eiendeler		53 676 555	76 174 383

NORSK OLJE AS

SIDE 3



BALANSE

NORSK OLJE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 9	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	16 249 050	16 990 736
Sum opptjent egenkapital		16 249 050	16 990 736
Sum egenkapital	6	16 649 050	17 390 736
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Andre avsetninger for forpliktelser		0	20 000
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	266 648	1 066 652
Sum annen langsiktig gjeld		266 648	1 066 652
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		18 481 822	34 316 187
Skyldig offentlige avgifter		1 136 248	1 576 991
Annen kortsiktig gjeld		17 142 822	21 803 817
Sum kortsiktig gjeld		36 760 892	57 696 995
Sum gjeld		37 027 540	58 783 647
Sum egenkapital og gjeld		53 676 590	76 174 383

Aksdal, 23.05.2025
Styret i Norsk Olje AS

Jarl Kvam
styreleder/daglig leder

Alf Tallaksen
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

NORSK OLJE AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-950 880	-7 886 190
Periodens betalte skatt		0	1 739 020
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-412 600	-879 955
Ordinære avskrivninger		1 470 800	2 302 413
Endring i varelager		7 019 654	-4 766 475
Endring i kundefordringer		11 700 142	-41 295 257
Endring i leverandørgjeld		-15 834 365	26 578 067
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 874 832	-959 634
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-882 082	-28 646 051
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 580 000	1 099 885
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 203 049	1 534 719
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		376 951	-434 834
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		800 004	2 101 592
Netto endring i kassekreditt		0	18 491 685
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-800 004	16 390 093
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 305 135	-12 690 792
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 022 309	14 713 100
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		717 174	2 022 308

NORSK OLJE AS

SIDE 5



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder

All omsetning knytter seg primært til salg og transport av drivstoff.

Geografisk fordeling

All omsetning knytter seg til salg i Norge, fra Haugesund i vest via Agder i sør til Drammen i øst.

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Varer for videresalg	9 208 399	16 228 053
Sum varelager	9 208 399	16 228 053

Varelageret er i balansen oppført til innkjøpspris. Ingen ukurans.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	10 349 552	11 079 624
Arbeidsgiveravgift	1 559 245	1 670 666
Pensjonskostnader	541 697	512 275
Andre ytelser	74 532	269 679
Sum	12 525 025	13 532 244

Selskapet har i 2024 sysselsatt 15 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	727 236



Sum **0** **727 236**

Daglig leder har ikke mottatt lønn i 2024, men har avtale om fakturering av adm. tjenester.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 45 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	8 476 121	19 838 064	28 314 185
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	504 775	698 274	1 203 049
- Avgang i året	2 538 553	2 207 825	4 746 378
= Anskaffelseskost 31.12.24	6 442 343	18 328 512	24 770 856
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	2 627 868	14 495 139	17 123 007
= Bokført verdi 31.12.24	3 814 475	3 833 374	7 647 849
Årets ordinære avskrivninger	363 900	1 106 900	1 470 800
Økonomisk levetid	0-20 år	0-20 år	

I tillegg leaser selskapet endel driftsmidler. All leasing er regnskapsført som operasjonell leasing.

Det er i 2024 kostnadsført kr 6 173 5606 i leasing av driftsmidler mot kr 6 004 702 i 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-209 194	-1 734 210
Skattekostnad ordinært resultat	-209 194	-1 734 210
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-950 880	-7 886 190
Permanente forskjeller	0	3 412
Endring i midlertidige forskjeller	292 602	359 324
Skattepliktig inntekt	-658 278	-7 523 454
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-950 880	-7 886 190



Beregnet skatt av resultat før skatt	-209 194	-1 734 962
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	751
Sum	-209 194	-1 734 211
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	2 170 146	2 462 749	292 602
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Sum	2 120 146	2 412 749	292 602
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 181 732	-7 523 454	658 278
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 061 585	-5 110 705	950 880
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 333 549	-1 124 355	209 194

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	400 000	16 990 736	17 390 736
Årets resultat		-741 686	-741 686
Pr 31.12.2024	400 000	16 249 050	16 649 050

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-266 648	-1 066 652
Sum	-266 648	-1 066 652

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Anlegg	7 191 649	8 278 800
Driftstilbehør	456 200	804 200
Varelager	9 208 399	16 228 053
Kundefordringer	33 088 128	44 838 270
Sum	49 944 376	70 149 322



Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 464 386.

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NORSK OLJE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	1 000,0	400 000
Sum	400		400 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tallaksen Holding AS	200	50,0	50,0
Vestgass AS	125	31,3	31,3
Romseland & Co AS	75	18,8	18,8
Totalt antall aksjer	400	100,0	100,0

Styrets leder Jarl Kvam eier 100% i Vestgass AS.

Styremedlem Alf Tallaksen eier 100% i Tallaksen Holding AS.



NORSK OLJE AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhet art og tilholdssted

Norsk Olje AS driver med levering og salg av drivstoff i Sør-Norge fra Rogaland i Vest via Agder i sør til Oslo i øst. I tillegg til bulktransport med direkte leveringer til kunder eier og drifter også selskapet flere ubetjente tankanlegg.

Virksomhetens hovedadministrasjon er lokalisert i Tysvær kommune.

Norsk Olje er et resultat av fusjon mellom selskapene Bendiks Olje AS og Tallaksen Olje AS i Agder, Romseland og Kvam Oljeservice AS i Rogaland AS og Isachsen Energi AS i Buskerud.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2(8) bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2024. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Norsk Olje har en god ordrettilgang og positiv resultatutvikling, og styret forventer en god, positiv drift gjennom året. Det er store variasjoner i drivstoffprisene i et meget krevende marked. Prisutviklingen på olje følges løpende, og innkjøp tilpasses prisene som er i markedet til enhver tid. Selskapsledelsen ser positivt på framtiden.

Redegjørelse for årsregnskapet

All relevant informasjon om utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling fremgår av årsregnskapet med noter. Dette gir da etter styrets oppfatning et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt finansielle stilling og resultat.

Omsetningen i Norsk Olje AS har blitt redusert fra 611 mill. i 2023 til 455 mill. i 2024.

Årsak til lavere omsetning skyldes endring i selskapets drift i løpet av 2023.

Driftsresultatet er positivt med 0,9 mill. Ledelsen er godt fornøyd med utviklingen.

Norsk Olje AS har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapets investeringer i varige driftsmidler utgjorde 1,2 mill i 2024. Fremtidig investeringsbehov er begrenset.

Selskapets likviditetsreserve var kr 0,7 mill. pr. 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.



Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.24 99,3% av samlet gjeld i selskapet, hvilket er omtrent det samme nivå som pr 31.12.23. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 53,67 mill. mot 76,2 mill året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2024 var 31%, sammenlignet med 22,8% pr 31.12.2023.

Årets underskudd, kr 741 686, er overført fra annen egenkapital.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da det foreligger noe gjeld med flytende rente. Videre er selskapet i noe grad eksponert mot endringer i oljepris og avgiftsnivå som fører til endringer i drivstoffprisene.

Selskapet er ikke eksponert for valuta risiko.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det jobbes kontinuerlig med å minimere kredittrisikoen både for den delen som er direkte salg fra tankanlegg til kunde, og for den delen som er leveringer direkte til kunde.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og har løpende fokus på forfalte fordringer. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø og personale

Totalt sykefravær siste året har vært 4,4% av total arbeidstid i året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det er i året ikke blitt registrert yrkesskader på arbeidsplassen. Selskapet jobber aktivt for å bedre HMS slik at sykefraværet kan reduseres og yrkesskader kan unngås.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 14 ansatte pr 31.12.2024 er 11 menn og 3 kvinner.

Styret består av 2 menn.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

**Diskriminering**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor alle ansatte skal ha like rettigheter og likebehandling uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge og livssyn. Det arbeides aktivt for å oppnå dette.

Miljørapportering

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø utover det som følger av virksomhetens bransje. Selskapet er miljøfyrtårn-sertifisert.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapet har iverksatt kartlegging og aktsomhetsvurdering i samsvar med åpenhetsloven. Redegjørelse for dette arbeidet er publisert på virksomhetens nettsider.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmene eller daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Aksdal, 23. mai 2025

Jarl Kvam
Styrets leder/Daglig leder

Alf Tallaksen
Styremedlem



Elektronisk signatur

Signert av

Kvam, Jarl

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

21.06.2025 10:53:33

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Tallaksen, Alf

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

23.06.2025 11:13:14

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.


